Episcoporum fovendo, fidem Catholicamque Ecclesiam tuendo, operarios

debilioresque cives colendo. Cum omnes suas vires, germanus ut Apostolus,

in communionem, in Ecclesiae unitatem, impendisset, die XXV mensis

Februarii anno MCMIX e vita cessit, suam vitam tradens pro Ecclesia.

Sanctitatis fama increbrescente, Archidioecesis Toletana Processum In-

formativum anno MCMLXXXII incohavit. Cuius iuridica validitate agnita die III

mensis Iulii anno MCMXCII, Congressus Peculiaris Consultorum Theologorum

die III mensis Octobris anno MCMXCVII Servi Dei virtutes, heroum in modum

exercitas, agnovit. Idem fuit iudicium Patrum Cardinalium Episcoporumque

in Sessione Ordinaria die XXI mensis Iunii anno MMV coadunatorum. Nos Ipsi

facultatem fecimus ut Congregatio de Causis Sanctorum de heroicis virtuti-

bus Decretum die XXVIII mensis Aprilis anno MMVI evulgaret. Omnibus iure

statutis servatis rebus, Nos Ipsi concessimus ut Congregatio de Causis

Sanctorum Decretum de miraculo die XVII mensis Ianuarii anno MMIX ederet

et statuimus ut beatificationis ritus Toleti, in Hispania, die XVIII mensis

Octobris anno MMIX celebraretur.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Angelus Amato,

Congregationis de Causis Sanctorum Praefectus, textum Litterarum Aposto-
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licarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabilem Servum Dei

Cyriacum Mariam Sancha y Hervás adscribimus:

Nos vota Fratris Nostri Braulii Rodrı́guez Plaza, Archiepiscopi Toletani,

necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu multorumque christifi-

delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctori-

tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei Cyria-

cus Maria Sancha y Hervás Episcopus, assiduus et infatigabilis testis Christi,

pater pauperum et cultor unitatis Ecclesiae, Beatorum nomine in posterum

appelletur eiusque festum die quinta et vicesima mensis Februarii, qua in

caelum natus est, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In

nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

Quod autem decrevimus, volumus et nunc et in posterum tempus vim

habere, contrariis rebus minime quibuslibet officientibus.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die XVIII

mensis Octobris, anno MMIX, Pontificatus Nostri quinto.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Plumbi

In Secret. Status tab., n. 116.204
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HOMILIAE